



## Agriculture Department - Government of Maharashtra

Applications are invited for following Contractual positions of the State Project Management Unit (SPMU) for PMFME Scheme at Commissionerate of Agriculture, Maharashtra State, Pune from eligible candidates.

Sr.No.	Post	No. Of Posts
1	State Lead Manager	1
2	Enterprise Development Manager	1
3	Manager Food Technology	2
4	Manager Social Sector Specialist	1
5	Manager (MIS)	1
6	Executive Assistant (General Administration)	1
	<b>Total</b>	<b>7</b>

The last date of application submission is 27/10/2021 upto 17:30 hrs. For details of Job description, qualification, experience and application format please visit Maharashtra State Agriculture Website – [www.krishi.maharashtra.gov.in](http://www.krishi.maharashtra.gov.in)

**(Note: Services of shortlisted candidates will be availed from placement agency of Scheme.)**

**Nodal Officer (PMFME)  
Commissionerate of Agriculture, Pune-05**



## कृषि विभाग - महाराष्ट्र शासन

केंद्र शासन सहाय्यित प्रधानमंत्री सूक्ष्म अन्न प्रक्रिया उद्योग (PMFME) योजने अंतर्गत राज्यस्तरावर State Project Management Unit (SPMU) साठी कंत्राटी पदांकरिता पात्र उमेदवारांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहेत.

अ.क्र.	पद	पद संख्या
१.	राज्य प्रमुख व्यवस्थापक	१
२	उपक्रम विकास व्यवस्थापक	१
३	अन्न तंत्रज्ञान व्यवस्थापक	२
४	सामाजिक क्षेत्र व्यवस्थापक	१
५	व्यवस्थापक (एम.आय.एस.)	१
६	कार्यकारी सहाय्यक (सामान्य प्रशासन)	१
	<b>एकूण</b>	<b>७</b>

अर्ज सादर करण्याची अंतिम दिनांक २७/१०/२०२१ रोजीच्या १७:३० वाजेपर्यंत आहे. वरील पदांच्या कामाचे स्वरूप, शैक्षणिक आर्हता, अनुभव व अर्जाचा विहित नमुना इ.बाबतची सविस्तर माहिती कृषि विभागाच्या [www.krishi.maharashtra.gov.in](http://www.krishi.maharashtra.gov.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

(टीप - निवड झालेल्या उमेदवारांच्या सेवा योजनेच्या त्रयस्थ मनुष्यबळ पुरवठा संस्थेमार्फत घेण्यात येतील.)

नोडल अधिकारी (PMFME),  
कृषि आयुक्तालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे-०५